do instrumento contratual, conforme variação do índice IGP-M, de setembro de 2019 a agosto de 
2020, no percentual de 13,02%, aplicado com efeitos a partir de 3 de setembro de 2020, 
passando o valor mensal do contrato (aluguel do imóvel locado ao TRE/RN) de R$ 1.222,83 (um 
mil, duzentos e vinte e dois reais e oitenta e três centavos) para R$ 1.382,05 (um mil, trezentos e 
oitenta e dois reais e cinco centavos). 

2.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 13 de novembro de 2020. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Yvette Bezerra Guerreiro Maia 

Diretora-Geral